香港
香港干诺道中64号，
香港中华厂商会联合大厦22楼B室
电话：852-21161040
传真：852-21161041
济南
山东济南经十路中润世纪广场18栋602室
电话：0531-81663837

AD-HPP-48-C5E-A/B 超五类高密度配线架 1.8"×19" 1U T568A/B
AD-PP-UBB-24 24 口空白配线架 1.8"×19" 1U T568A/B
订购信息
超五类非屏蔽模块：
超五类非屏蔽配线架：
超五类非屏蔽跳线：
产品型号 产品描述
AD-CAT5EUTP4PM001CM24A-XX 超五类非屏蔽 1 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
AD-CAT5EUTP4PM003CM24A-XX 超五类非屏蔽 3 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
AD-CAT5EUTP4PM005CM24A-XX 超五类非屏蔽 5 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
备注：
AD-AAAAA-BBB-CCC-DEEE-FFF-GG-XX
**AAAAA**：线缆标准 (CAT5E)
**BBB**：线缆类型系列 (UTP = 非屏蔽线缆 )
**CCC**：线缆对数 (4P = 4 对 )
**DEEE**：长度
M001=1 米；M002=2 米；M003=3 米
**FFF**：阻燃级别
CM= 商用级别；CMR= 干线级别；CMP= 增压级别；LH= 低烟无卤级别
**GG**：线规尺寸
24A = 24AWG ；26A = 26AWG
**XX**：护套颜色
01= 黄色；02= 蓝色；03= 绿色；04= 白色；05= 橙色；06= 紫色；07= 红色
超五类非屏蔽线缆：
产品型号 产品描述
AD-BC-CAT5EUTP4PCM24 超五类非屏蔽 4 对双绞线 ( 普通阻燃级别 )
AD-BC-CAT5EUTP4PLH24 超五类非屏蔽 4 对双绞线 ( 低烟无卤 - 阻燃级别 IEC60332-1)
AD-BC-CAT5EUTP4PFRLH24 超五类非屏蔽 4 对双绞线 ( 低烟无卤 - 阻燃级别 IEC60332-1&IEC60332-
3C)
AD-BC-CAT5EUTP4PPE24 室外超五类非屏蔽 4 对双绞线 ( 防水 / 抗高紫外线级别 )
FTP CATEGORY 5E CABLING SYSTEM
超五类屏蔽系统
1
09

CAT6A UTP
CAT6A STP
订购信息
超六类屏蔽模块：
产品型号 产品描述
AD-KM-C6A-A/B-XX 增强六类非屏蔽模块
AD-KM-C6AS-A/B-XX 增强六类屏蔽模块
CAT6A  FTP
30
布
线
中
文
版
超六类屏蔽配线架：
产品型号 产品描述 尺寸 机架单位 接线方式
AD-PP-24-C6A-A/B 超六类非屏蔽 24 口配线架 1.8"×19" 1U T568A/B
AD-PP-48-C6A-A/B 超六类非屏蔽 48 口配线架 3.6"×19" 2U T568A/B
AD-PP-24-C6AS-A/B 超六类屏蔽 24 口配线架 1.8"×19" 1U T568A/B
AD-PP-48-C6AS-A/B 超六类屏蔽 48 口配线架 3.6"×19" 2U T568A/B
超六类屏蔽跳线：
产品型号 产品描述
AD-CAT6AUTP4PM001CM24A-XX 增强六类非屏蔽 1 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
AD-CAT6AUTP4PM003CM24A-XX 增强六类非屏蔽 3 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
AD-CAT6AUTP4PM005CM24A-XX 增强六类非屏蔽 5 米数据跳线 (24 线规多股跳线 )
AD-CAT6ASTP4PM001CM26A-XX 增强六类屏蔽 1 米数据跳线 (26 线规多股跳线 )
AD-CAT6ASTP4PM003CM26A-XX 增强六类屏蔽 3 米数据跳线 (26 线规多股跳线 )
AD-CAT6ASTP4PM005CM26A-XX 增强六类屏蔽 5 米数据跳线 (26 线规多股跳线 )
备注：
AD-AAAAA-BBB-CCC-DEEE-FFF-GG-XX
**AAAAA**： 线缆标准 (CAT6A)
**BBB**： 线缆类型系列

AD-BC-CAT5UTP50PCM24 五类非屏蔽 50 对双绞线 ( 普通阻燃级别 )
AD-BC-CAT5UTP100PCM24 五类非屏蔽 100 对双绞线 ( 普通阻燃级别 )
订购信息
OPTICAL FIBER SYSTEM
光纤系统
44
布
线
中
文
版
光纤配线箱
 产品规格：
  可以直接安装于 19 英寸标准机柜。
  整个配线箱采用橡胶密封入口。
  工作温度：-40� ~ +85�。
  机箱高压防护，地与机箱绝缘电阻 ≥ 1000 MΩ/500V(DC)。
  机箱高压防护，地与机箱间耐压 ≥ 3000 V(DC)/5min 不击穿，无飞弧。
  可提供 12、24 和 48 口光纤端接。
  底盘配有适配器面板，方便安装及维护。
  光纤面板可预装 LC、SC 和 ST 型适配器。
  配线箱有抽拉式底盘可选。
 订购信息：
产品型号 产品描述
AD-RFTB-12-1U 12 口 1U 机架式光纤配线箱
AD-RFTB-24-1U 24 口 1U 机架式光纤配线箱
AD-RFTB-48-2U 48 口 2U 机架式光纤配线箱
AD-RFTB-12S-1U 12 口 1U 机架式光纤配线箱 ( 抽拉式 )
AD-RFTB-24S-1U 24 口 1U 机架式光纤配线箱 ( 抽拉式 )
机架式光纤配线箱 抽拉式光纤配线箱
光纤跳线
 产品规格：
  具有单模（9/125μm）和多模 (50/125μm 或 62.5/125μm) 线缆类型供选。

文
版
 订购信息：
产品型号 产品描述
AD-ST/ST-S9M001CON-II-JJ 单模 ST-ST 单芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-S9M003CON-II-JJ 单模 ST-ST 单芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-D9M001CON-II-JJ 单模 ST/ST-ST/ST 双芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-D9M003CON-II-JJ 单模 ST/ST-ST/ST 双芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-D6M001CON-II-JJ 多模 62.5/125μmSC/SC-SC/SC 双芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-D6M003CON-II-JJ 多模 62.5/125μmSC/SC-SC/SC 双芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-S6M001CON-II-JJ 多模 62.5/125μmSC-SC 单芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-S6M003CON-II-JJ 多模 62.5/125μmSC-SC 单芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-D5M001CON-II-JJ 多模 50/125μmST/ST-ST/ST 双芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-D5M003CON-II-JJ 多模 50/125μmST/ST-ST/ST 双芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-S5M001CON-II-JJ 多模 50/125μmST-ST 单芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-S5M003CON-II-JJ 多模 50/125μmST-ST 单芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-D4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmST/ST-ST/ST 双芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-ST/ST-S4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmST-ST 单芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-D4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmSC/SC-SC/SC 双芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-D4M003CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmSC/SC-SC/SC 双芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-S4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmSC-SC 单芯 1 米 PVC 光纤跳线
AD-SC/SC-S4M003CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmSC-SC 单芯 3 米 PVC 光纤跳线
AD-ST-S4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmST 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-SC-S4M001CON-II-JJ OM3 多模 50/125μmSC 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-ST-S9M001CON-II-JJ 单模 ST 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-SC-S9M001CON-II-JJ 单模 SC 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-ST-S6M001CON-II-JJ 多模 62.5/125μmST 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-SC-S6M001CON-II-JJ 多模 62.5/125μmSC 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-ST-S5M001CON-II-JJ 多模 50/125μmST 单芯 1 米 PVC 尾纤
AD-SC-S5M001CON-II-JJ 多模 50/125μmSC 单芯 1 米 PVC 尾纤
备注：
AD-AB-C-D-EFFF-G-HH-II-JJ
**AB** 左右接头类型
ST=ST；SC=SC；FC=FC；FD=FDDI；MT=MTRJ；LC=LC
**C** 跳线类型
S= 单芯跳线；D= 双芯跳线
**D** 光纤的种类
9= 单模 9/125μm；6= 多模 62.5/125μm；5= 多模 50/125μm；4= 多模 50/125μm(OM3)
**EFFF** 长度
M001=1 米，M002=2 米，M003=3 米
**G** 包头种类
C= 陶瓷；S= 不锈钢；P= 复合物
**HH** 阻燃级别
ON=PVC，OFN 级；OR=FRPVC，OFNR 级；OP=FEP，OFNP 级；LH=LSOH 级
**II** 护套颜色
01= 黄色；02= 蓝色；03= 绿色；04= 白色；05= 橙色；06= 紫色；07= 红色；08= 灰色
**JJ** 光缆外径
09=ф0.9mm；20=ф2.0mm；30=ф3.0mm
1
47

涂层直径 245±10 245±10 μm
张力水平 0.7 0.7 GN/m2
 订购信息：
AD-CLA-B-C-D-E-F-G-H-I-J
A：松套管直径：
A=2.1mm；B=2.5mm
B：光纤型号：
0= 混合光纤 / 铜缆；1= 双芯或多芯光纤；
4=50/125 多模光纤 (OM3)；5=50/125 多模光纤 (OM2)；
6=62.5/125 多模光纤 (OM1)；7=NZDS 非零色散位移光纤 G.656；
8=NZDS 非零色散位移光纤 G.655；9= 标准单模光纤 G.652D
C：光纤数：1-24
D：內护套：
2Y=PE( 聚乙烯 )；Y=PVC( 聚氯乙烯 )；H=LSOH( 低烟无卤 )
E：铠装构件：
T= 皱纹钢铠装；D= 非金属铠装；W= 钢丝铠装
F：护套：
2Y=PE( 聚乙烯 )；Y=PVC( 聚氯乙烯 )；H=LSOH( 低烟无卤 )；
8Y=PA( 聚酰氨 )；11Y=PU( 聚氨酯 )；A= 铝防潮层；T= 防蚁保护
G：缆心防水层选件：
X= 无；J= 松套管内加防水凝胶；JD= 松套管内加防水凝胶及缆心
之间加干式防水；JJ= 松套管内及缆心之间加防水凝胶
H：护套防水选件 ( 适用于多层护套的光缆 )：
X= 无；J= 护套之间加防水凝胶；D= 护套之间干式防水
I：加强件：
A= 芳纶纱；AG= 芳纶纱�玻璃纤维加强件；G= 玻璃纤维加强件
J：可选件：SS-Figure �自承式；UW-UnderWater 水下式
50
布
线
中
文
版
紧包缓冲式光缆
 物理特性：
● 最大标称光纤传输距离：6Km ( 单模 )；0.3Km ( 多模 )。
● 允许拉力：短期安装：1500~2700 N；长期安装：900~1500N。
● 允许弯曲半径：短期安装：20 倍光缆外径；长期安装：10/20 倍光缆外径 ( 非铠装 / 铠装 )。
● 绞距：125 倍光缆外径。
● 工作温度：-40� ~+70� (PE 护套 )。
● 储存温度：-50� ~+70� (PE 护套 )。
● 加强芯处于缆芯中央位置，松套管以适当扭绞节距围绕加强芯层绞，通过控制光纤余长和调整扭绞节
   距，可使光缆具有很好的抗拉性能和温度特性。
● 松套管材料本身具有耐水解性和较高的强度，管内充以特种油膏，对光纤进行了关键性径向和纵向防
   水保护。
● 松套管和加强芯间用缆膏填充合在一起，使得缆芯的整体性得到保证。
 光缆结构：
  光缆由 3 层 5-36 个元件绕中心加强构件绞合而成，外部挤上护套。这些元件通常是含有光纤的套管，
    根据需要掺入填充物，以确保光缆的几何结构；2-12根标有色码的光纤放入充满防水凝胶的松套管中。
 订购信息：
AD-MTA-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L
A：小光缆直径：A=0.9mm(1-12 芯 )B=3.6mm(12-16 芯 )C=4.2mm(24-72 芯 )
B：光纤型号：
0= 混合光纤 / 铜缆；1= 双芯或多芯光纤；4=50/125 多模光纤 (OM3)；5=50/125 多模光纤 (OM2)；
6=62.5/125 多模光纤 (OM1)；7=NZDS 非零色散位移光纤 G.656；8=NZDS 非零色散位移光纤 G.655；
9= 标准单模光纤 G.652D
C：光纤数：4-72
D：子单元护套层材料：
Y= 聚氯乙烯；H= 无卤阻燃；11Y= 聚氨酯；0= 无子单元 (0-12 芯光缆 )
E：中心构件：A= 芳纶纱；F= 纤维增强塑料 (FRP)
F：内护套：2Y=PE( 聚乙烯 )；Y=PVC( 聚氯乙烯 )；H=LSOH( 低烟无卤 )
G：铠装构件：T= 皱纹钢铠装；D= 非金属铠装；W= 钢丝铠装
H：护套：2Y=PE( 聚乙烯 )；Y=PVC( 聚氯乙烯 )；H=LSOH( 低烟无卤 )；11Y= 聚氨脂；
                    A= 铝防潮层；T= 防蚁保护
I：缆心防水层选件：X= 无；J= 缆心之间加防水凝胶；D= 缆心之间干式防水
J：护套防水层选件 ( 适用于多层护套的光缆 )：X= 无；J= 护套之间加防水凝胶；
                                                                            D= 护套之间干式防水
K：紧包缓冲层：VT= 标准 TB；YT= 战术级；CG= 半紧包，凝胶填充；CD= 半紧包，干式防水
L：加强件：A= 芳纶纱；AG= 芳纶纱�玻璃纤维加强件；G= 玻璃纤维加强件
FACEPLATE AND ACCESSORIES
面板及附件

  面板表面经过特殊处理，可保护产品不被尖锐物划伤。
  耐高温高密度塑料能防止褪色，从而提高了产品的耐用性。
 订购信息：
产品型号 产品描述 尺寸 类型
AD-KF-UK-01-180 1 口英标平面 Keystone 面板 86mm×86mm 平直
AD-KF-UK-02-180 2 口英标平面 Keystone 面板 86mm×86mm 平直
AD-KF-UK-04-180 4 口英标平面 Keystone 面板 86mm×86mm 平直
AD-KF-UK-01-45 1 口英标外斜 Keystone 面板 86mm×86mm 外斜 45 度
AD-KF-UK-02-45 2 口英标外斜 Keystone 面板 86mm×86mm 外斜 45 度
ADDIMAX
面板
1
53

系
统
 订购信息
产品型号 产品描述
AD-IS-MAIN ADDIMAX 一代主机
AD-IS-EXP ADDIMAX 扩展仪
AD-IS-SCAN ADDIMAX 扫描仪
AD-IS-EPV-12 ADDIMAX 12 口主机
AD-IS-EPV-24 ADDIMAX 24 口主机
AD-IS-FCAUTP00X A 类扁平扫描仪连接线缆，非屏蔽
AD-IS-FCBUTP00X B 类扁平扫描仪连接线缆，非屏蔽
AD-IS-RFCAUTP00X A 类圆扁平扫描仪连接线缆，非屏蔽
AD-IS-RFCBUTP00X B 类圆扁平扫描仪连接线缆，非屏蔽
AD-IS-PP-24-C5E-A/B 超五类非屏蔽 24 口实时配线架
AD-IS-PP-24-C6-A/B 六类非屏蔽 24 口实时配线架
AD-IS-RFTB-48 48 芯实时光纤配线架
AD-IS-BC-CAT5EUTP4PM002 超五类非屏蔽 2 米实时数据跳线
AD-IS-BC-CAT6UTP4PM001 六类非屏蔽 1 米实时数据跳线
AD-IS-BC-SC/SC-S9M001CON 9/125μm SC-SC 单芯 1 米 PVC 实时光纤跳线
AD-IS-BC-ST/ST-S5M002CON 多模 50/125μm ST-ST 单芯 2 米 PVC 实时光纤跳线
AD-IS-BC-LC/LC-S6M002CON 多模 62.5/125μm LC-LC 单芯 2 米 PVC 实时光纤跳线
AD-IS-BC-MT/MT-S4M001CON OM3 多模 50/125μm MTRJ-MTRJ 单芯 1 米 PVC 实时光纤跳线
 工作温度： -40� ~ +75�
 重复插拔不影响链路探测芯线的接触，插入损耗小回波损耗大，使用方便
香港
香港干诺道中64号，